
WCENIEHARlO DEL NACIMI NTO DEl GENE Al DON MARJlN MIGUEl DE GOEMt'
- 1785 FEBRERO 1985 -

eA!im"4letio de ~ducac;ón ? ;¡',Jlic-ia
o¿lm've'Widad ~oio.~al de ~11o SALTA, - .

BUENOS AIRES 177· ••••00 SALTA nl.A.)

Expte. N? 244/84

VISTO:
Estas actuaciones y la renuncia interpuesta por el señor Mau

ricio San Millán y atento a lo informado por Dirección de Personal,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE IA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el señor Mauricio SAN MILLAN,

al cargo de auxiliar administrativo de la Dirección de Planes, Títulos y Lega_

lizaciones, categoría 10, a partir del l? de Noviembre del corriente año.

ARTICULO 2°. _ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para

su toma de razón y demás efectos._

e.p.N ~JESTORFRANCISCOVICCO
SECRETARIO ADMINISllIATIVII

ALUM AMADO
RECTOR NORMALIZAOOR

---

• 6-o


